
classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

1A DI LEO MATTEO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N PRESOTTO BINI

1A MAZZON RICCARDO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N PRESOTTO BINI

2A MAVE ANTONIO MANUELLINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N PRESOTTO BINI

3A CAO LEONARDO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N PRESOTTO BINI

3B BETANCURT RENTERIACHRISTIAN STEVENLINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N BINI PRESOTTO

3B CORTESE ROBERTO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N BINI PRESOTTO

3B QUERIN MATTIA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 23/08/2016 8.15 -10.15 N BINI PRESOTTO



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

3D BATTISTELLA MARCO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3D COPPOLA ANDREA TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3D FRANCESCHI ANDREA TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3D MARZIN MICHELE TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3D MOSCHETTA ANTONIO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3D MUTTON LORENZO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

4D HANZLICK FEDERICO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4D MANARIN MICHELE TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4D PARISINI IVAN TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4D PASQUAL LEONARDO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4D PRATA GERHARD GIANMARIOTEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4D RIPA CATALIN COSMINTEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO VESCO

4E ROSALEN FEDERICO TEEA prova scritta 26/08/2016 8.15 -10.15 N BRUNO CASONATTO

3A AHMETI ALI TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3A COCCO DENIS TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3A LIZDE EMIR TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3A VILLANOVA MARCO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3A ZANET MATTEO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3B BETANCURT RENTERIACHRISTIAN STEVENTMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3B DE LORENZI RICCARDO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3B QUERIN MATTIA TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3C BRUNI JONATHAN TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3C BURELLA ALESSANDRO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

3C MANIAS LEONARDO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3C MARTIN MATTEO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3C NDOMBELE NANITAMO CASTORTMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

3C QOSE STELIO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

4A CIOBANU ALEXANDRU TEEA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -10.15 P D'ANDREA PERESSSIN

4C BANINI DIEGO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

4C CAUSHI RONALD TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

4C PITTON FRANCESCO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

4D BONATO MATTEO TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA

4D LAM VAN TAM SIMONE TMA prova scritta/orale 26/08/2016 8.15 -12.15 P NORIO VENA



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

3A COCCO DENIS  ITALIANO prova scritta/orale 27/08/2016 8.15 - 10.15 P CURTOLO PACELLI

3D DANAILA CHRISTIAN  ITALIANO prova scritta/orale 27/08/2016 8.15 - 10.15 P PACELLI CURTOLO 

3D PESCHIUTTA ALESSIO  ITALIANO prova scritta/orale 27/08/2016 8.15 - 10.15 P PACELLI CURTOLO 

4D LAM VAN TAM SIMONE  ITALIANO prova scritta/orale 27/08/2016 8.15 - 10.15 P PACELLI CURTOLO 



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

1D LITURI DAMIANO FRANCESCOTTRG prova scritta/orale 29/08/2016 8.10 -10.10 J NORIO MACCHIA

1D VENDRAME SIMONE TTRG prova scritta/orale 29/08/2016 8.10 -10.10 J NORIO MACCHIA

1M CASAGRANDE SARA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1M D'ANDREA GIORGIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1M MEASSO CHIARA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1M PADURARIU LARISA LIDIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1N MALUTTA CATERINA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1N MENEGON ALESSIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

1N PIASENTIN SARA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

2M ACHEAMPONG ERICA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

2M SARPONG JESSICA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

3M VICENZUTTO SIRIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 L MERLINO MORO M.G

3B ZOIA LEONARDO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

3C NDOMBELE NANITAMO CASTORMATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

4A CIOBANU ALEXANDRU MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

4B BURDUF AURELIAN MIHAI MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M SAVINI TOSONI

4B CANFORA ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M SAVINI TOSONI

4B PEZZUTTO NICHOLAS MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M SAVINI TOSONI

4B SIMONELLI LUCA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M SAVINI TOSONI

4B STEFANUTTI NICOLA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M SAVINI TOSONI

4C KEQI NESTI MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

4C PENDOLA ANTONINO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

4M BOTTOS ELISA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

4M DI LEO GIULIA STEFANIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 M TOSONI SAVINI

1A FRANCESCHI MICHELE MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

1A SHERIFOSKI ENVER MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2D APPIAH EBENEZER ADJEI MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N ABATE AURORA MARIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N BELLIN FABIO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N BINCOLETTO NAIKE MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N LAZZAROTTO NANCY MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N SHERIFOSKA BEGUSHE MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

2N ZILLI VIRGINIA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

3A LECUMBERRI DAVIDE MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

3A VILLANOVA MARCO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

3A ZANET MATTEO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 N POLCINO VIGNATI

1N BOCCALON SARA SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIAprova orale 29/08/2016 8.30 O DE ROSA GRASSO A.

1C GARDONIO ENRICO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

1C PIVETTA MATTEO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

1C SINGH ARSHPREET MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

1C SOLGA GHEORGHE PETRISORMATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

1D MUZZIN DEVID MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

1D SALVATORE LUCA PASCAL MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

3D DANAILA CHRISTIAN MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

3D FRANCESCHI ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO

3D MUTTON LORENZO MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

3D RAMADANI ENEA MATEMATICA prova scritta/orale 29/08/2016 8.15 - 10.15 P GUARINO IANULARDO



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

4M BOTTOS ELISA TECNOLOGIE DEI MATERIALI E DEI PROCESSI PRODUTTIVI E ORGANIZZATIVI DELLA MODAprova scritta/PRATICA 30/08/2016 8.15 - 10.15 AULA1 FIORAVANTI MENNONE

4M GARRITANO ROBERTA IDEAZIONE,PROGETTAZIONE E INDUSTRIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI DELLA MODAPRATICA 30/08/2016 8.30 - 10.30 AULA1 CIAPICA COSI

1A BRAVIN DANIELE FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1A CORAZZA MARCO FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1A FRANCESCHI MICHELE FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1A SAINI RUPINDER FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1A SHERIFOSKI ENVER FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C ABREU REYES CARLOS JORDANYFISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C BOSCARIOL ALESSANDRO FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C PIVETTA MATTEO FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C SINGH ARSHPREET FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C SOLGA GHEORGHE PETRISORFISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1C VIVIAN MARCO FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1D IBRAHIMA AMIR FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1D KOCI MASSIMO FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1D SALVATORE LUCA PASCAL FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1D VENDRAME SIMONE FISICA prova orale 30/08/2016 13.00 - 15.45 H ROVEREDO BUSETTI

1M MEASSO CHIARA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1M PADURARIU LARISA LIDIA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N BOCCALON SARA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N DELLA ROCCA ELISABETTA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N MENEGON ALESSIA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N MORAS SILVIA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

1N PIASENTIN SARA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N RIGO LISA FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1N SOMMAGGIO GENNY FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A BARRIVIERA ALEX FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A BRUSSOLO ALESSANDRO FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A LADICH SIMONE FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A MAVE ANTONIO MANUELFISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A SONCIN KEVIN FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A TOSONI KEVIN FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

2A VEDOVOTTO LORENZO FISICA prova orale 30/08/2016 15.45 - 18.00 H ROVEREDO CASASOLA

1C ABREU REYES CARLOS JORDANYLINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I VICENZOTTO CASTRUCCI

1C BOSCARIOL ALESSANDRO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I VICENZOTTO CASTRUCCI 

1C FREGONESE STEFANO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I VICENZOTTO CASTRUCCI 

1C GARDONIO ENRICO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I VICENZOTTO CASTRUCCI 

1C VIVIAN MARCO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I VICENZOTTO CASTRUCCI 

1D KOCI MASSIMO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

1D MUZZIN DEVID LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

2C FADELLI JOSHUA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

2D MORAS MATTIA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

3D CORAZZA DAVIDE LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

3D MARZIN MICHELE LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

3D PESCHIUTTA ALESSIO LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 I CASTRUCCI VICENZOTTO

1N DELLA ROCCA ELISABETTA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 L ZANOLIN PATANE



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

1N MORAS SILVIA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 L ZANOLIN PATANE

1N RIGO LISA LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 L ZANOLIN PATANE

2N LAZZAROTTO NANCY LINGUA INGLESE prova scritta/orale 30/08/2016 8.15 -10.15 L ZANOLIN PATANE

2A LADICH SIMONE DIRITTO ED ECONOMIA prova orale 30/08/2016 8.15 N BREGANT PERESSON

2B CIA EMANUELE DIRITTO ED ECONOMIA prova orale 30/08/2016 8.15 N BREGANT PERESSON

2B OLIVOTTO MIRKO DIRITTO ED ECONOMIA prova orale 30/08/2016 8.15 N BREGANT PERESSON



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

3C GABALIN WILLIAM TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 J FALOTICO CATTARUZZA 

4D BONATO MATTEO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 J NORIO MAZZEGA

4D HANZLICK FEDERICO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 J NORIO MAZZEGA

4D PASQUAL LEONARDO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 J NORIO MAZZEGA

3B CORTESE ROBERTO TEEA prova orale 31/08/2016 8.15 -10.15 L BORGHESE CORSALE

3B ZOIA LEONARDO TEEA prova orale 31/08/2016 8.15 -10.15 L BORGHESE CORSALE

4B SIMONELLI LUCA TTIM prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 L BORGHESE DEL PIZZOL 

4B STEFANUTTI NICOLA TTIM prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 L BORGHESE DEL PIZZOL 

3A AHMETI ALI TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO DEL PIZZOL

3A CAO LEONARDO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO DEL PIZZOL

3A LECUMBERRI DAVIDE TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO DEL PIZZOL

4C BANINI DIEGO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO VESCO

4C CAUSHI RONALD TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO VESCO

4C MURUG ANDRIAN TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO VESCO

4C PENDOLA ANTONINO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO VESCO

4C PITTON FRANCESCO TTIM prova scritta/orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 M CAPPUCCIO VESCO

1M CASAGRANDE SARA CHIMICA prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

2A LADICH SIMONE CHIMICA prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

2A SONCIN KEVIN CHIMICA prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

2B OLIVOTTO MIRKO CHIMICA prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

2N BINCOLETTO NAIKE CHIMICA prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

3M VICENZUTTO SIRIA CHIMICA APP. prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA

4M GARRITANO ROBERTA CHIMICA APP. prova orale 31/08/2016 8.30 - 10.30 N DE ANGELIS FONDA



classe cognome nome materia tipo prova data ora aula docente assistente

2B CIA EMANUELE STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2B FANTUZ ENRICO STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2B POLO FILIPPO STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2B SINGH BHAJANPREET STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2C FADELLI JOSHUA STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2C HASA JOIS STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

2C MAURO ENRICO STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O GUERRA CURTOLO 

4A CIOBANU ALEXANDRU STORIA prova orale 31/08/2016 8.15 - 10.15 O CURTOLO GUERRA 

4D PARISINI IVAN LTE prova pratica 31/08/2016 8.15 -10.15 OM1 GRISANCICH MORAS


